
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

100 
20 
35 

175 
786 
227 

77 
84 

159 
16 

21 
41 
1 

43 
23 
15 

81 
444 

126 
31 
88 
96 
71 
97 
33 
38 

17 

Name 

ULI DIAS 
BRUNO MASSA 
ALYSSON MILO 
OTAVIO COLLE 
YASSIN ABOOBAKAR 
GUSTAVO SIMAO 

IGOR VACARI 
THIAGO SANSANA 
RENAN VALERIO 
LEO MARTINS /E MELHORIM 

MARCUS INDIO 
LUCAS BORNEMANN 
ANDRE BRAGANTINI JR 
FELIPE MALINOWSKI 
RODRIGO VIEIRA 
BRUNO TESTA 

ADILSON JR 
CARLINHOS RIBEIRO 

RAFAEL SILVA 
RENATO LIMA 
RAFAEL ABOLIS 
SILAS PASSOS 
ARNALDO GLAVAM 
ANDERSON BORGES 
EDUARDO DORIGUEL /E GUERRERO 
JEFERSON COMUNELLO 

DANIEL DEMAYO 

Car 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 
HB20 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 

8 
7 
7 
5 

13 
13 
13 
13 
13 
11 

1 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

1 

Total Tm 

27:15.091 
27:15.488 
27:16.257 
27:17.649 
27:18.292 
27:36.331 

18:12.035 
16:21.739 
18:35.931 
14:22.484 

27:02.678 
27:02.952 
27:23.626 
27:30.796 
27:36.550 
23:41.477 

2:20.299 

27:24.027 
27:27.879 
27:28.478 
27:28.646 
27:36.235 
27:47.352 
28:02.986 
28:30.688 

2:24.160 

Diff 

0.397 
1.166 
2.558 
3.201 

21.240 

5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
8 Laps 

0.274 
20.948 
28.118 
33.872 
2 Laps 

12 Laps 

3.852 
4.451 
4.619 

12.208 
23.325 
38.959 

1:06.661 

12 Laps 

Gap 

0.397 
0.769 
1.392 
0.643 

18.039 

5 Laps 
1 Lap 

2:14.192 
2 Laps 

0.274 
20.674 
7.170 
5.754 

2 Laps 

10 Laps 

3.852 
0.599 
0.168 
7.589 

11.117 
15.634 
27.702 

12 Laps 

Best Tm 

1:49.273 
1:49.185 
1:49.280 
1:48.920 
1:49.314 
1:51.271 

1:51.105 
1:51.788 
1:51.809 
1:49.291 

1:49.242 
1:49.023 
1:49.888 
1:49.588 
1:49.862 
1:49.234 

2:19.033 

1:51.202 
1:50.993 
1:51.219 
1:50.303 
1:50.884 
1:51.243 
1:54.294 
1:51.013 

2:17.564 

BS1 

33.429 
33.376 
33.482 
33.306 
33.418 
33.972 

34.097 
34.227 
34.139 
33.680 

33.702 
33.477 
33.347 
33.093 
33.657 
33.535 

48.405 

33.956 
33.736 
34.123 
33.670 
33.930 
33.812 
34.798 
34.195 

47.651 

BS2 

27.033 
27.118 
26.960 
27.035 
27.044 
27.478 

26.939 
27.735 
27.057 
26.879 

26.955 
26.906 
26.977 
26.639 
26.833 
26.867 

33.027 

27.371 
27.266 
27.557 
27.371 
27.281 
27.479 
27.888 
27.429 

31.930 

BS3 

48.653 
48.647 
48.635 
48.562 
48.849 
49.422 

50.069 
49.416 
49.386 
48.398 

48.464 
48.443 
48.616 
48.873 
49.079 
48.699 

57.601 

49.270 
49.457 
49.116 
49.063 
49.153 
49.840 
50.163 
49.214 

53.745 

Sorted on Laps

Announcements 
#23 DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #01 APÓS LARGADA 
#43 ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #15 

Margin of Victory 

0.274 

Avg. Speed 

96,041 

Best Lap Tm 

1:48.920 

Best Speed 

110,062 

Best Lap by 

175 - OTAVIO COLLE 

Printed: 20/09/2025 16:34:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:04:51 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

20/09/2025 16:03 


